
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

5年学年行事1限

かもまる号

避難訓練（火事）
6年学年行事5，6限

ＩＣＴサポーター

３，４年歌披露12:45

3，4年加賀市音楽会
5，6年千人謡練習5限：作見小

尿検査二次

計画訪問
尿一次二次混合検査
ＩＣＴサポーター

プール時間割スタート
6年租税教室

3年おかし工場（昭宝製菓）見学

4年環境美化センター見学

クラブ②

日 曜日 行　事　予　定

5，6年緑の生活体験学習（合宿）

5，6年緑の生活体験学習（合宿）

1年耳鼻科検診
1年親子行事5限

委員会④
4年大聖寺浄化センター見学

６月

令和５年度　行事予定

◎６月の子どもパトロール当番の方は、よろしくお願いいたします。

　　※下校時刻は、予定です。都合により変更することがあります。


